
Laidiens: 19.12.2019., Nr. 255
Oficiālās publikācijas Nr.: 2019/255.20

Ministru kabineta noteikumi Nr. 663

Rīgā 2019. gada 17. decembrī (prot. Nr. 59 33. §)

Kultūras ministrijas padotībā esošo profesionālās izglītības iestāžu maksas
pakalpojumu cenrādis

Izdoti saskaņā ar Likuma par budžetu un finanšu vadību
5. panta devīto daļu

1.  Noteikumi nosaka Kultūras ministrijas padotībā esošo profesionālās izglītības iestāžu sniegto maksas

pakalpojumu cenrādi.

2.  Profesionālās izglītības iestādes sniedz maksas pakalpojumus saskaņā ar cenrādi (pielikums).

3.  Par cenrāža 1.1., 2.1., 3.1., 4.1., 5.1., 6.1., 6.2., 9.6., 10.1., 10.2. un 10.3. apakšpunktā minētajiem pakalpojumiem

maksu neiekasē no izglītojamiem, kas ir bāreņi vai bez vecāku gādības palikuši bērni (uzrādot statusu apliecinošu

dokumentu).

4.  Cenrāža 1.1., 2.1., 3.1., 4.1., 5.1., 6.1., 9.6., 10.1., 10.2. un 10.3. apakšpunktā minētajiem pakalpojumiem

noteikta 50 % atlaide šādiem izglītojamiem:

4.1. izglītojamiem no ģimenēm, kurām piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes statuss (uzrādot attiecīgo

statusu apliecinošu dokumentu);

4.2. izglītojamiem ar invaliditāti (uzrādot invaliditātes apliecību);

4.3. izglītojamiem no daudzbērnu ģimenēm (uzrādot Latvijas Goda ģimenes apliecību "3+ Ģimenes karte" un

personu apliecinošu dokumentu, skolēna apliecību vai daudzbērnu ģimenes statusu apliecinošus dokumentus).

5.  Cenrāža 1.1., 2.1., 3.1., 4.1., 5.1., 6.1., 9.6., 10.1., 10.2. un 10.3. apakšpunktā minētajiem pakalpojumiem

noteikta 20 % atlaide izglītojamiem, ja no ģimenes izglītības iestādē mācās vairāk nekā viens bērns, izņemot

gadījumu, ja piemērota atlaide saskaņā ar šo noteikumu 4. punktu.

6.  Noteikumi stājas spēkā 2020. gada 1. janvārī.

Ministru prezidents

A. K. Kariņš

Kultūras ministrs

N. Puntulis

 

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2019/12/19/nr/255
https://www.vestnesis.lv/url/311531


Pielikums

Ministru kabineta 

2019. gada 17. decembra

noteikumiem Nr. 663

Kultūras ministrijas padotībā esošo profesionālās izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrādis

Nr.
p. k.

Pakalpojuma veids Mērvienība
Cena bez PVN

(euro)
PVN

(euro)
Cena ar

PVN (euro)

1. Alfrēda Kalniņa Cēsu mūzikas vidusskola

1.1. mācību maksa par profesionālās ievirzes mūzikas
izglītības programmas apguvi1

1 mēnesis 10,00 0,00 10,00

1.2. dalības maksa izglītības iestādes rīkotajā izglītības
seminārā vai meistarklasē1

1 persona tāme 0,00  

1.3. interešu izglītības programmas apguve1 1 mēnesis tāme 0,00  

1.4. sagatavošanas kursi, konsultācijas1 1 mācību stunda
1 personai

tāme 0,00  

1.5. dalības maksa izglītības iestādes rīkotajos kursos1 1 persona tāme 0,00  

1.6. dalības maksa izglītības iestādes rīkotajā konkursā1 1 persona tāme 0,00  

1.7. viena mūzikas instrumenta noma izglītības iestādes
izglītojamam1, 2

1 mēnesis 5,00 0,00 5,00

1.8. viena mūzikas instrumenta noma personām, kuras
nav izglītības iestādes izglītojamie3

1 diena 1 % no mūzikas
instrumenta
uzskaites
vērtības, bet ne
mazāk kā 30
euro

0,00 1 % no
mūzikas
instrumenta
uzskaites
vērtības, bet
ne mazāk kā
30 euro

1.9. telpu noma pasākumiem3 1 m2 stundā 0,23 0,00 0,23

1.10. datortehnikas (videoprojektora, datora) noma3 1 vienība
1 diena

5,00 0,00 5,00

1.11. transportlīdzekļa noma (ar vadītāju)3, 4 1 stunda 4,96 0,00 4,96

1.12. transportlīdzekļa ekspluatācijas izdevumi nomas
periodā3, 4

1 km 0,31 0,00 0,31

1.13. koncerta sniegšana pēc pasūtītāja pieprasījuma3, 5 1 koncerts tāme 0,00  

2. Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola

2.1. mācību maksa par profesionālās ievirzes mūzikas
izglītības programmas apguvi1

1 mēnesis 20,00 0,00 20,00

2.2. interešu izglītības programmas apguve1 1 mēnesis tāme 0,00  

2.3. koncerta sniegšana pēc pasūtītāja pieprasījuma3, 5 1 koncerts tāme 0,00  

2.4. telpu noma3 1 m2

1 mēnesī
5,90 0,00 5,90

2.5. telpu noma ēdināšanas pakalpojumu sniedzējam3 1 m2

1 mēnesī
1,00 0,00 1,00

2.6. kopēšanas pakalpojumi3  

2.6.1. A4 formāts 1 lapa 0,05 0,00 0,05

2.6.2. A3 formāts 1 lapa 0,09 0,00 0,09

2.7. viena mūzikas instrumenta noma personām, kas nav
izglītības iestādes izglītojamie3

1 mēnesis 1 % no
instrumenta

0,00 1 % no
instrumenta



iegādes vērtības iegādes
vērtības

2.8. dienesta viesnīcas pakalpojumi  

2.8.1. dienesta viesnīcas maksa izglītojamam vai
pedagogam1

1 vieta
mēnesi

30,00 0,00 30,00

2.8.2. dienesta viesnīcas maksa pārējām personām3 1 vieta
dienā

4,65 0,00 4,65

2.8.3. maksa par veļas mašīnas izmantošanu3 1 cikls 0,85 0,00 0,85

2.9. izziņa no izglītības iestādes arhīva pedagogam vai
darbiniekam1

1 izziņa 6,29 0,00 6,29

2.10. dalības maksa izglītības iestādes rīkotajos kursos1 1 persona tāme 0,00  

2.11. dalības maksa izglītības iestādes rīkotajā konkursā1 1 persona tāme 0,00  

2.12. transporta pakalpojumi (ar šoferi)3, 4 1 brauciens tāme 0,00  

3. Jelgavas Mūzikas vidusskola

3.1. mācību maksa par profesionālās ievirzes mūzikas
izglītības programmas apguvi1

1 mēnesis 20,00 0,00 20,00

3.2. viena mūzikas instrumenta noma izglītības iestādes
izglītojamam1, 2

1 mēnesis 1 % no
instrumenta
iegādes vērtības

0,00 1 % no
instrumenta
iegādes
vērtības

3.3. izglītības iestādes koncertzāles noma  

3.3.1. mūzikas vai kultūras pasākumi ar mūziku vai
kultūras darbību saistītām iestādēm izglītības
iestādes darba laikā

1 stunda 6,02 1,26 7,28

3.3.2. pārējām personām izglītības iestādes darba laikā 1 stunda 50,00 10,50 60,50

3.4. izglītības iestādes mazās zāles noma  

3.4.1. mūzikas vai kultūras pasākumi ar mūziku vai
kultūras darbību saistītām iestādēm izglītības
iestādes darba laikā

1 stunda 5,08 1,07 6,15

3.4.2. pārējām personām izglītības iestādes darba laikā 1 stunda 40,00 8,40 48,40

3.5. papildu maksa par zāļu nomu6  

3.5.1. noma ārpus izglītības iestādes darba laika 1 zāle
1 stundu

7,40 1,55 8,95

3.5.2. noma nakts stundās (22.00–6.00) 1 zāle
1 stundu

9,22 1,94 11,16

3.5.3. noma par papildu telpām ar mūziku vai kultūras
darbību saistītām iestādēm

1 telpa
1 stundu

2,00 0,42 2,42

3.5.4. noma par papildu telpām pārējām personām 1 telpa
1 stundu

10,00 2,10 12,10

3.6. kafejnīcas telpu noma ēdināšanas pakalpojumu
sniedzējam

1 m2 mēnesī tāme 21 %  

3.7. tirdzniecības vietas noma automātu izvietošanai 1 vieta mēnesī tāme 21 %  

3.8. koncerta sniegšana pēc pasūtītāja pieprasījuma5 1 stunda
uzstāšanās laika

143,28 30,09 173,37

3.9. izglītības iestādes izglītojamo izmitināšana Latvijas
Lauksaimniecības universitātes dienesta viesnīcā

1 vieta
mēnesī

līgumcena darījums
ārpus PVN
jomas

 

4. Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskola1

4.1. mācību maksa par profesionālās ievirzes mūzikas
izglītības programmas apguvi

1 mēnesis 15,00 0,00 15,00



4.2. dienesta viesnīcas maksa izglītojamam 1 mēnesis 35,00 0,00 35,00

4.3. dalības maksa izglītības iestādes rīkotajā seminārā
vai konkursā

1 persona tāme 0,00  

4.4. mācību maksa par papildinstrumenta apguvi, kas
nav iekļauts apgūstamās profesionālās ievirzes
mūzikas izglītības programmā, ja par to ir izdots
izglītības iestādes rīkojums

1 mēnesis 7,50 0,00 7,50

4.5. mācību maksa par papildu mācību priekšmeta
"Kompozīcija" apguvi, kas nav iekļauts apgūstamās
profesionālās ievirzes mūzikas izglītības programmā,
ja par to ir izdots izglītības iestādes rīkojums

1 mēnesis 7,50 0,00 7,50

4.6. mācību maksa par papildu mācību priekšmeta
"Dziedāšana" apguvi, kas nav iekļauts apgūstamās
profesionālās ievirzes mūzikas izglītības programmā,
ja par to ir izdots izglītības iestādes rīkojums

1 mēnesis 7,50 0,00 7,50

5. Profesionālās izglītības kompetences centrs "Ventspils Mūzikas vidusskola"

5.1. mācību maksa par profesionālās ievirzes mūzikas
izglītības programmas apguvi1

1 mēnesis 14,00 0,00 14,00

5.2. interešu izglītības programmas apguve (grupas
nodarbības 8 mācību stundas mēnesī)1

1 mēnesis
1 personai

12,00 0,00 12,00

5.3. sagatavošanas kursi, konsultācijas1 1 mācību stunda
1 personai

tāme 0,00  

5.4. tālākizglītības kursi mūzikas pedagoģijā un
izpildītājmākslā1

1 persona tāme 0,00  

5.5. dalības maksa izglītības iestādes rīkotajā seminārā
vai meistarklasē1

1 persona tāme 0,00  

5.6. dalības maksa izglītības iestādes rīkotajā konkursā
vai koncertā1

1 persona tāme 0,00  

5.7. dienesta viesnīcas pakalpojumi izglītojamam, pedagogam vai re�ektantam1

5.7.1. mēnesī 1 vieta
mēnesī

25,00 0,00 25,00

5.7.2. nedēļā 1 vieta
nedēļā

6,25 0,00 6,25

5.7.3. dienā 1 vieta
dienā

3,00 0,00 3,00

5.8. dienesta viesnīcas pakalpojumi ārpus mācību laika pārējām personām7

5.8.1. mēnesī 1 vieta
mēnesī

140,00 16,80 156,80

5.8.2. nedēļā 1 vieta
nedēļā

35,00 4,20 39,20

5.8.3. dienā 1 vieta
dienā

8,00 0,96 8,96

5.9. transportlīdzekļa noma (ar šoferi)4 par 1 km tāme 21 %  

5.10. transportlīdzekļa noma (ar šoferi)4 1 stunda tāme 21 %  

5.11. viena mūzikas instrumenta noma izglītības iestādes
izglītojamam1, 2

1 mēnesis 1 % no bilances
vērtības, bet ne
mazāk kā 5,00
euro

0,00 1 % no
bilances
vērtības, bet
ne mazāk kā
5,00 euro

5.12. viena mūzikas instrumenta noma pārējām personām 1 mēnesis 4 % no bilances
vērtības, bet ne

21 % 4 % no
bilances


